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JSC “SEB CORPORATE BANK”
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Ukraine, 01001, Kyiv, 7 Mykhailivska Str.
+38(044) 364-38-30

S.W.LF.T.: ESSEUAUK

Tapndu no 06cIyroByBaHHIO 3apINIATHOIO NMPOEKTY nakeT «CTaHaapT»/
Schedule of fees and charges for payroll cards

Cnaauyerncs BaacHukoM paxynky/Paid by employees

Po3wmip Tapudy/Tariff
Haiimenysanus Tapudy/Type of tariff MasterCard MasterCard Debit Master
Standard Gold Card
Crpok nii matixuoi kaptku/Card validity period 2 poKu 2 poKu 2 poKH

O06CcayroByBaHHsi KAPTKOBOI'0 Pax)

HKy/Card account maintenance

BigkpuTts kapTkoBoro paxynky/Personal cards account
opening

He tapudikyerscs/Free of charge

3akpuTTs KapTKOBOTO paxyHky/Personal cards account
closure****

B po3Mipi 3anummky Ha paxyHKy, ane He Oinpire 100
UAH/ in the amount of the account balance but not more

than 100 UAH

HapaxyBaHHs IPOIICHTIB Ha 3aJIMIIOK KOLITIB HAa PaXyHKY
(piunux)/Interest on credit account balance

He napaxosyeTtncsi/ Free of charge

O0cayropyBaHHs IaTixkHoi kaprku/Payment card maintenance

OdopmieHHst 0CHOBHOT IIaTi»HOI KapTku/Primary card
issue

Crmauyetses miampuemcteom/Paid by Company

3amiHa OCHOBHOT IJIATIKHOT KApTKH TicCJIsl 3aBepIIeHHS i
tepminy aii/Replacement of primary card due to its
expiration

Crmauyetsest miampuemcteom/Paid by Company

OdopmiteHHs 101aTKOBOI TIaTixHOT KapTku/Secondary card
issue

60 UAH

250 UAH

150 UAH

3amiHa J0IATKOBOI IIATIXKHOT KAPTKU MICIIs 3aBepLICHHS i
tepminy aii/Replacement of secondary card due to its
expiration

60 UAH

250 UAH

150 UAH

3aMiHa OCHOBHOI/TOJJATKOBOT IDIATIXXHOT KApPTKU BTPA4eHOT
JiepKaTeseM, IMOIIKOKEHOT 3 BUHH JIepKaTells Ta B 1HIITNX
BUIAJIKax 3a HIlIaTHBOIO BIacHUKa paxyHky/Replacement of
primary / secondary card holder lost, damaged through the
fault of the holder and in other cases at the initiative of the
account holder

60 UAH

250 UAH

150 UAH

3amMiHa OCHOBHOI/IOJaTKOBOT IJIATIXKHOI KApPTKH 32
inimiaTuBoro banky/Replacement of primary/secondary card
on the initiative of the Bank

He Tapudixyerscs/Free of charge

IpoBeaenns: po3paxyHKiB 3a onmepamisiMu 3 3apaxXyBaHHsI KOIITIB HA KapTKOBHii paxyHok/Settlements of card
account crediting operations

T'otiBkoBuMu komTamu uepes kacy AT "CEb
KOPIIOPATUBHMI BAHK" (Bix cymu 3apaxysauus)/Cash
deposit to card account via cash desk of JSC "SEB
CORPORATE BANK" (from the amount credited)

He nepen6aueno/Not provided

T'otiBkoBuMu komTamu uepes kacy AT "CEb
KOPIIOPATUBHUI BAHK" 3 MeToi0 nmoramesHs
3aGoprosanHocti nepen AT "CEB KOPTIOPATUBHUIA
BAHK" (Bix cymu 3apaxysanHs)/Cash deposit to card
account via cash desk of JSC "SEB CORPORATE BANK"

in order to repay debts to JSC "SEB CORPORATE BANK"

He rapudikyerscs/Free of charge




(from the amount credited)

besroriBkoBe 3apaxyBaHHs KOIITIB (Bill CyMH
3apaxysanns)/Noncash funds transfer to the card account

He nepen6aueno/Not provided

besroTiBkoBe 3apaxyBaHHS IIIbOBUX KOINTIB B paMKax
norosopy 3 mianpuemcreom/Noncash funds transfer to the
card account under contract with employer

He rapudixyerscs/Free of charge

IIpoBeaenns: po3paxyHKiB 3a onmepamisiMu 3i CIHCAHHS KOIITIB 3 KApTKOBOro paxynky/Settlements of card account
debit operations

Buaua roTiBKH 3 BUKOPHCTAHHSAM IUIATIXHOI KapTKH B Mepeski 6ankomaris/Cash withdrawal with card using in ATMs:

Oankis-naptHepis/of partner banks

He tapudikyerscs/Free of charge

inmmx 6ankiB Ykpainu/of other banks within Ukraine

He
TapudikyeTbesi/Fre
e of charge

1% + 3 UAH

3a Mmexxamu Ykpainu*/of other banks outside Ukraine*

1,5 % min 3 USD

Bupaua rotieku yepes kacy/Cash withdrawal using cash desk:

AT "CEB KOPIIOPATUBHMI BAHK" /of JSC "SEB
CORPORATE BANK"

He nepen6aueno/Not provided

AT "CEB KOPIIOPATUBHUWI BAHK" nipu 3aKkpurTi
kaptkoBoro paxyHky/of JSC "SEB CORPORATE
BANK" along with card account closure**

He Tapudikyerscs/Free of charge

inmmx 6ankiB Ykpainu/of other banks within
Ukraineg***

2%

3a meskamu Ykpaiaw/of other banks outside Ukraine***

2%

BuxonanHs omepariii 3a po3paxyHKaMH 3 BHKOPHCTaHHIM
IUIATDKHUX KapTOK IpU oriati ToBapis Ta mociyr/Noncash
payments for goods or services with card using (in merchant
POS/Internet)

He tapudikyerscs/Free of charge

Jonatkosi cepsicu/Additional services

HaZ[aHHSI BHUITUCOK 3 KAPTKOBOTO PAXYHKY B CJICKTPOHHOMY
BHTJISAII 32 JIOTTOMOTOFO SMS IMOBiTOMJICHHS (32 OJIHYy KapTy B
Micsip)/Account statements from the card account
electronically through sms messages (one card per month)

10 UAH

HanaHHs BUITCOK PO CTaH KAPTKOBOI'O PaxXyHKY B
eJIeKTPOHHOMY BUTILiAL o SMS 3amuty (MOOiLTHHUI
0aHKIHT), 3a OJHY KapTKy B Micss/Account statements on
the card account electronically by SMS query (mobile
banking)

15 UAH

Cepgichi mocayrun/Se

rvice maintenance

KonBepraliis BIIOTH pO3paxyHKY 3a IUIATIXHOKO ONEpaliero
B BAJIFOTY KapTKOBOTO paxyHky/Conversion of settlement
currency for the payment transaction into card account
currency

1%

HanganHs momicss4HOT BUTTUCKU 3 KAPTKOBOTO
paxyuky/Monthly statement of the card account

He Tapudikyerscs/Free of charge

[TiaTBepIKEHHS 3aIMIIKIB 32 KAPTKOBUM PaxXyHKOM B
OaHKOMaTax yKpaiHCBKUX OaHKIB (KpiM OaHKOMATiB OaHKIB-
naptrepiB)/Confirmation card account balance at ATMs

Ukrainian banks (excluding ATMs of partner banks) * 0,3USD
Hanmanus noBigok Ta iHIINX ):[OKYMGHTiB Ha I1aliepoBHUX
Hocisix/Providing Information on paper 50 UAH

[naTa 3a npoBeIeHHS PO3CTi{yBaHHS (PO3LIYK, 3a[IKT, YTOUHEHHSI, ITiITBEPKEHHsI NPOBe/IeHUX matexin):/Fee for an
investigation (search, query, clarification, confirmation of payments):

3a HGHiILTBele)KCHC OCKapKCHHA TpaH3aKIIiI>i 3a
oreparisiMu B Mepesxi OankiB-rapTHepis/ for not
confirmed protests concerning transactions in the partner

banks network 50 UAH

3a HEeTATBEPKEHE OCKAPKEHHS TPAH3aKIIIN 3a

omeparismu B iHmmx 6ankax/ for not confirmed protests

concerning transactions in other banks network* 75UAH+6EUR

3aIuT KOIiH IOKYMEHTIB (JeKiB, CIIIIB Ta iH.), 10
MiATBEPIKYIOTH IPOBEJCHHS TUIATEXIB, 3IMIIKIB 32
KapTKOBHMM paxyHKOM B GaHKy-ekBaiipi/request copies of
documents (checks, slips, etc..) evidencing the payments,

the balance of the card account in the bank-acquirer *

75 UAH + 53 EUR




MTOBTOPHE MPOBENESHHS PO3CIiAyBaHHS (PO3IIYyK, 3aIHT,
YTOYHEHHSI, i ITBEPKEHHS TPOBEJACHNUX TUIATEXKIB,
3JIMIIKIB 32 KAPTKOBUM PaXyHKOM) 3a 3alTUTOM
BJIaCHMKa paxyHKy/re-investigation (search, query,
clarification, verification of payments, the balance of the

card account) at the request of the account holder * 75UAH+6EUR
MpoBeIeHHs Mpe-apOiTpaxy ado apOiTpaxy/conducting
pres-arbitration or arbitration 75UAH+26EUR

HarpaBJIeHHs JHUCTiB-3BepHEHb 10 OaHkiB-uieHiB MIIC
(Good Faith)/sending letters of appeals to banks-
members of IPS (Good Faith) 75UAH+20EUR

TapaHTIHHUI EMO3UT ISl iHIIFOBaHHS MPOLEAYPU
ap0OiTpaxy 3a iHIIIaTHBOO BJIaCHHKA paxyHKy/guarantee
deposit to initiate the arbitration procedure initiated by

the account holder * 500 EUR
Komnencaris Burpat banky 3a moBepHEHHS BIUTyYeHOT
matixHo1 kapTke/Reimbursement of Bank's expenses for B poswmipi pakTruHEX BUTpaT/
exempted card return Bank's actual costs

BHeceHHS/BHITydeHHS TIATIKHOT KapTKK 10/3 TokansHoro cron-crmcky/Include/exclude card number into local stop-list

TIPH 3BEPHEHHI B YO0y miaATpUMKH YKpekcimbanky/by
phone request to customer support service of JSC

"Ukreximbank" He rapudikyerncs/Free of charge

3a MMCHhMOBHUM 3BepHeHHsAM B bank/by whiten application

submitting to Bank He Tapudikyerscs/Free of charge
BHeceHHs TIIaTiKHOT KAPTKHU 10 MIXKHAPOIHOTO MAIICPOBOTO
cron-crucky/Including card number into international paper- 3riiHO paxyHKY IUIaTi>KHOT cuctemu/
based stop-list According to Mastercard tariffs

[Mocayru MasterCard 3a mexxamu YkpaiHu, y BUTIaJKy BTpaTh/Kpaaikku/mcyBanus kaptku/Services of MasterCard outside
Ukraine due to loosing/stealing/breaking cards:

He
. . . He nanaerbcs
TEpMiHOBE OTpUMaHHs roTiBkoBux Komrris/Urgent cash Haa€eThes/NOt 3 /not available
withdrawal money available T1IHO paxyHKy
= IUTATIKHOT
¢ cucremu/
HaJaeTbes/Not According to He napaetscs
TepMiHOBe nepeodopmiIeHHs miaTixuoi kaptku/Urgent available MasterCard tariffs /not available
replacement of card

* KoMmicii, BCTAHOBJIEH] B iHO3EMHIH BaJIOTi, CTATYIOTHCS 3 KAPTKOBOTO PaxyHKY B IpuBHi 3a Kypcom HBY Ha JieHb crimcanHs KOIITIB 3 paxyHky./Fees that
specified in foreign currency are charged from card account in local currency at NBU exchange rate for the settlement date.

*#* OrpumanHs TOTiBKOBHX KomTiB B Kaci AT "CEB KOPIIOPATUBHUI BAHK" Ge3 BUKOPHCTAHHS MIATHKHOT KAPTKH MOXITHBE JIMIITE [IPU BiACYTHOCT
MOKIIMBOCTI BUKOPMCTaHHS BCIX IUIATHKHUX KapTOK, 0POPMIIEHHX 10 KAPTKOBOIO paxyHKY (BCi IUIaTiHi KapTKH 10 paxyHKy 3abnokosai)/Cash withdrawal
money in cash desk of JSC "SEB CORPORATE BANK" without using card is available only if it impossible to use all cards issued to the card account (all cards
are blocked)

*** BaHK-eKBaiip Ma€ MPaBo CTATYBATH JOJIATKOBY IUIATY 32 BUady FOTIBKOBUX KOIITIB Yepe3 Kacy 6aHKy-ekBaiipa./Bank-acquirer may charge additional fee for
cash withdrawal in its cash desk.

F**% KoMICist CTATY€eThCS Y BUIAJIKY, SKIIO 110 3aKiHUEHHI 45 I€HHOTo TepMiHy 3 JIHS OTpUMaHHs baHKOM 3asBM Bij BIaCHUKA PaXyHKY Ha 3aKPHTTS KapTKOBOTO
paxyHKy a0o rmoBijomyieHHs] BaHKOM BIacHHMKa paxyHKY IpO 3aKPUTTS KapTKOBOTO PaxyHKY 32 iHiliaTHBOIO BaHKy, BIaCHUK paxyHKy HE OTPHMaB 3aJIMIIOK
KOIITiB 200 He Ha/laB PEKBIi3UTH IHIIOrO PaxyHKY B Mexax YKpaiHH B aHAJIOTIUHiH BaIoOTi, 1 mepepaxyBaHHs 3anuiky komTis./ The fee is charged in the case
if after 45 days from Bank receivean application from the account holder to close the card account or Bank informs account holder about closure of the card
account on the Bank’s initiative, the account holder has not received balance or has not provided details of other accounts within Ukraine in the same currency for
transferring the balance.



